



++++* *+*+*+
Ogłoszenia
Duszpasterskie... 

15.10.2023 (XXVIII Niedziela zwykła)



Parafia pw. Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Nizinach

1. Bóg zapłać rodzinom sprzątającym w ostatnim tygodniu oraz za przystrojenie kościoła. Troskę o porządek i piękno w kościele oraz wokół niego, przekazujemy rodzinom: Katarzyny i Zbigniewa Statkiewicz, Krystyny i Mieczysława Cieszyńskich, Elżbiety i Mariana Kazieczko.
2. Msze św. w tygodniu codziennie o godz. 18⁰⁰ a po nich nabożeństwa różańcowe. W środę Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy w czasie nabożeństwa październikowego.
3. Za tydzień Niedziela Misyjna rozpoczynająca Tydzień Misyjny.

INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU:

Dzień tyg.:	16.X – 22.X 2023
poniedziałek	†Jerzy Mołoń, od rodziny Krupa i Czech
wtorek	†Jerzy Mołoń
środa	†Zofia, †Tadeusz, †Julia, †Antoni Kuźniar, †Honorata Pelc
czwartek	†Jerzy Mołoń
piątek	†Jerzy Mołoń
sobota	†Jerzy Mołoń
niedziela	†Tadeusz Buszta

Ave Maria... Słowa nieustające...



„Cóż więc musimy uważać za szatę godową, jeśli nie miłość? Wchodzi na gody bez szaty godowej ten, kto należąc do Kościoła, ma wiarę, ale nie ma miłości. Słusznie bowiem miłość nazywana jest szatą godową, miał ją przecież na sobie nasz Stwórca, gdy przybył, aby godami złączyć się z Kościołem. Kto więc z miłości przybył do ludzi, pouczył nas, iż ta miłość jest szatą godową. Każdy zatem z was, kto będąc w Kościele wierzy Bogu, już przybył na gody, ale nie ma szaty godowej, jeśli nie zachowuje łaski miłości... [...] My, bracia najdrożsi, jesteśmy na godach Słowa, mamy już wiarę w Kościele, karmimy się potrawami Pisma Świętego, cieszymy się Kościołem z Bogiem złączonym. Jeśli przybyliście w szacie godowej, proszę was, pilnie badajcie swe myśli. Szczegółowo badajcie swe serce, czy nie żywicie względem kogo nienawiści, czy nie pałacie zazdrością, jeśli się komu powodzi, czy ukrytą złością nie staracie się mu zaszkodzić.”

Św. Grzegorz Wielki
(†604 r. po Chr.)

MÓDLMY SIĘ O NIEUSTANNE KORZYSTANIE ZE STOŁU PAŃSKIEGO – BEDĄCEGO ZADATKIEM ŻYCIA WIECZNEGO
 Niziny, 15.10.2023 r. **ks. proboszcz Kazimierz Kopeć**